
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 515.788,52R$               41.146,18R$                  41.146,18R$                  41.146,18R$            -R$                         19/02/21 19/02/21

Fevereiro 576.173,73R$               46.395,62R$                  46.395,62R$                  46.395,62R$            -R$                         19/03/21 25/03/21

Março 625.077,83R$               49.864,66R$                  49.864,66R$                  49.894,76R$            -R$                         20/04/21 01/06/21

Abril 708.599,11R$               56.728,47R$                  56.728,47R$                  56.728,47R$            -R$                         20/05/21 01/07/21

Maio 744.004,54R$               59.326,19R$                  59.326,19R$                  59.326,19R$            -R$                         18/06/21 08/07/21

Junho 791.957,90R$               63.239,67R$                  63.239,67R$                  63.239,67R$            -R$                         20/07/21 13/07/21

Julho 797.786,13R$               63.711,53R$                  63.711,53R$                  63.711,53R$            -R$                         20/08/21 10/08/21

Agosto 828.900,46R$               65.942,67R$                  65.942,67R$                  65.942,67R$            -R$                         20/09/21 14/09/21

Setembro 851.226,07R$               67.856,08R$                  67.856,08R$                  67.856,08R$            -R$                         20/10/21 10/11/21

Outubro 946.167,63R$               75.917,93R$                  75.917,93R$                  75.917,93R$            -R$                         20/11/21 24/11/21

Novembro 946.100,11R$               76.080,54R$                  76.080,54R$                  76.080,54R$            -R$                         20/12/21 20/12/21

Dezembro 950.890,29R$               76.476,76R$                  76.476,76R$                  76.628,75R$            -R$                         20/01/22 26/01/22

13º Salário 265.175,61R$               19.743,21R$                  19.743,21R$                  19.743,21R$            -R$                         20/12/21 27/12/21

Total 9.547.847,93R$         762.429,51R$             762.429,51R$             762.611,60R$       -R$                        

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 517.107,28R$           114.879,71R$           114.879,71R$           639,17R$                 114.240,47R$           -R$                        19/02/21 19/02/21
Fevereiro 577.507,29R$           128.636,27R$           128.636,27R$           1.385,24R$              127.251,03R$           2.571,45R$              19/03/21 25/03/21
Março 625.077,83R$           139.461,24R$           139.461,24R$           3.122,86R$              138.633,90R$           131,63R$                 20/04/21 01/06/21
Abril 708.599,11R$           158.439,73R$           158.439,73R$           4.325,40R$              154.114,33R$           14.517,30R$           20/05/21 01/07/21
Maio 744.004,54R$           166.650,70R$           166.650,70R$           5.525,40R$              161.330,38R$           -R$                        18/06/21 08/07/21
Junho 791.957,90R$           177.563,32R$           177.563,32R$           6.449,53R$              171.750,61R$           50,50R$                    20/07/21 13/07/21
Julho 797.786,13R$           178.769,89R$           178.769,89R$           7.622,86R$              172.943,22R$           911,36R$                 20/08/21 10/08/21
Agosto 830.462,47R$           185.848,01R$           185.848,01R$           7.268,73R$              179.789,28R$           -R$                        20/09/21 14/09/21
Setembro 851.226,07R$           190.841,47R$           190.841,47R$           5.483,81R$              185.378,33R$           14.624,79R$           20/10/21 10/11/21
Outubro 957.140,76R$           214.854,26R$           214.854,26R$           3.797,15R$              211.022,96R$           13.868,71R$           20/11/21 24/11/21
Novembro 957.601,66R$           214.961,54R$           214.961,54R$           3.393,81R$              212.777,73R$           10,96R$                    20/12/21 20/12/21
Dezembro 967.062,57R$           215.947,82R$           215.947,82R$           2.319,48R$              214.717,34R$           -R$                        20/01/22 26/01/22
13.° Salário 265.908,93R$           60.226,41R$              60.226,41R$              -R$                        60.226,41R$              1.581,39R$              20/12/21 27/12/21
Total 9.591.442,54R$     2.147.080,37R$     2.147.080,37R$     51.333,44R$         2.104.175,99R$     48.268,09R$         

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7
:   R$    ------

Contribuições dos segurados8
: R$ ------

Acréscimos legais9
:     R$ -------

Total  confessado:    R$ ---------

Numero total de parcelas: ---------

Data de vencimento de cada parcela: --------

Índeci de atualização legal10
: ----------

---------- 08/01/21 43.291,85                       6.937.388,97                               

---------- 08/01/21 5.965,95                         6.931.423,02                               

---------- 08/01/21 5.813,85                         6.925.609,17                               

---------- 10/02/21 5.821,77                         6.919.787,40                               

---------- 10/02/21 5.973,61                         6.913.813,79                               

---------- 10/02/21 43.330,84                       6.870.482,95                               

---------- 10/03/21 5.828,65                         6.864.654,30                               

---------- 10/03/21 5.980,25                         6.858.674,05                               

---------- 10/03/21 43.364,65                       6.815.309,40                               

---------- 09/04/21 5.839,22                         6.809.470,18                               

---------- 09/04/21 5.990,46                         6.803.479,72                               

---------- 09/04/21 43.416,65                       6.760.063,07                               

---------- 10/05/21 5.850,32                         6.754.212,75                               

---------- 10/05/21 6.001,18                         6.748.211,57                               

---------- 10/05/21 43.471,26                       6.704.740,31                               

---------- 10/06/21 5.864,59                         6.698.875,72                               

---------- 10/06/21 43.541,47                       6.655.334,25                               

---------- 10/06/21 6.014,97                         6.649.319,28                               

---------- 09/07/21 5.880,97                         6.643.438,31                               

---------- 09/07/21 6.030,79                         6.637.407,52                               

---------- 09/07/21 43.622,07                       6.593.785,45                               

---------- 09/07/21 11.094,77                       6.582.690,68                               

---------- 10/08/21 5.900,00                         6.576.790,68                               

---------- 10/08/21 6.049,17                         6.570.741,51                               

---------- 10/08/21 43.715,68                       6.527.025,83                               

---------- 10/09/21 6.071,12                         6.520.954,71                               

---------- 10/09/21 43.827,50                       6.477.127,21                               

---------- 10/09/21 5.922,72                         6.471.204,49                               

---------- 08/10/21 43.941,91                       6.427.262,58                               

---------- 08/10/21 5.945,98                         6.421.316,60                               

---------- 08/10/21 6.093,59                         6.415.223,01                               

---------- 30/11/21 5.971,88                         6.409.251,13                               

---------- 30/11/21 6.118,60                         6.403.132,53                               

---------- 30/11/21 44.069,32                       6.359.063,21                               

---------- 31/12/21 44.222,74                       6.314.840,47                               

---------- 31/12/21 6.148,72                         6.308.691,75                               

---------- 31/12/21 6.003,06                         6.302.688,69                               

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6

Prefeitura Municipal de Ribeirão

Estado de Pernambuco

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

DATA5NÚMERO DE ORDEM 

DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVDA        (R$)
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